dant et quemnam inde fructum sibi acquirere studeant. Saecu

laria sollemnia, in honorem peragenda praeclari huius et mi

randi sacerdotis, qui « ex solatio et felicitate divina hostia li

tandi )>69 ad devovendum se ardentissimos spiritus hauriebat, 

ipsos ad id impellant: ac deprecatio eius — id certo fore con

fidimus — ipsis lumina viresque ubertim deposcat. 

I II 

Quae hucusque eximia sacerdotalis asceseos precationisque 

specimina vobis, Venerabiles Fratres, ante oculos proposita 

sunt, eadem hoc etiam luculenter ostendunt, quonam scilicet 

ex fonte S. Ioannes M. Vianney suam hauserit pastoralem sol

lertiam, eiusque profecta sit mira illa ministerii sacri superna 

efficacitas. Quam ad rem sapienter monebat Decessor Noster 

fel. rec. Pius XII : « Animadvertat sacerdos gravissimum sibi 

creditum ministerium eo fructuosius fore, quo arctius ipse cum 

Christo coniunctus eiusque spiritu ductus operetur». 7 0 Re qui

dem vera Arsiensis Curionis vita novo eoque praeclaro argu

mento illam apostolici laboris supremam comprobat normam, 

quae hisce innititur Iesu Christi verbis : « Sine me nihil pote

stis facere » . 7 1 

Procul dubio hic recensenda non sunt omnia humilis huius 

6 7 Cfr. Arch. Secret. Vat., t. 227, p. 319. 
6 8 Cfr. Ibid., t . 227, p. 47. 

«.» Cfr. Ibid., pp. 667-668. 
7 0 Adhort. Apost. Menti Nostrae; A. A. S., X L I I , 1 9 5 0 , p. 676. 
7 1 I O A N . , X V , 5 . 
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agrestis pagi Curionis mira facinora, qui per triginta annos in 

tribunali Paenitentiae adeo innumeris stipabatur turbis, ut a 

quibusdam per contemptum appellatus sit « veluti undevi-

cesimi saeculi vulgi turbator » ; 7 2 neque de peculiaribus omni

bus rationibus agendum putamus, quibus suo fungebatur mu

nere, et quae haud semper possunt nostris accommodari tem

poribus. Ad rem quod spectat, hoc tantummodo memorare li

bet, hunc Caelitem nempe suis temporibus pastoralis studii 

exemplar exstitisse in humili pago, qui christianae fidei mo

rumque iacturas, saeviente Gallica rerum perturbatione factas, 

adhuc referebat. Hoc enim accepit mandatum, antequam pa

roeciale munus iniret : « Parum Dei amoris in paroecia illa 

invenies; f ac ut per te excitetur » . 7 3 Cum autem se ipse proba

verit indefatigatum Dei operarium, sollertem ac sagacem ad 

iuventutem sibi conciliandam familiasque christianis moribus 

conformandas, de humanis suarum ovium necessitatibus im-

pigre sollicitum, eisdem consuetudine vitae proximum, ad cu